

Januari 2018

Hej alla medlemmar

Vi ger oss just nu in i ett nytt år med allt vad det kan innebära. Från föreningens sida hoppas vi kunna hjälpa till. Här lite varierande information om vad som varit och förhoppningsvis komma skall.

Julbord i Ånnaboda

Vi avslutade året med en riktigt trevlig fest i Ånnaboda. Vi var ett antal medlemmar med respektive, totalt 35 personer, som fick njuta av julmaten uppe hos Åsa och Johan i Ånnaboda.

2016 års stipendier

I samband med julbordet passade vi också på att dela ut 2016 års stipendier. Företagarstipendiet gick till Pernilla och Susanne Nilsson med personal hos Tant Grön i Vintrosa, för deras lyckosamma arbete både med att bygga upp sin verksamhet och att göra Tysslinge känt långt utanför vårt område.



Pojkstipendiet gick till en skidåkare i Garphyttan, Filip Andersson, som tyvärr var förhindrad att närvara. Om ni undrar varför så var han naturligtvis och tränade skidåkning. Han kommer att få sitt stipendium vid ett senare tillfälle.

Årsmöte

I mars månad kommer vi att ha årsmöte. Det innebär också att vi kommer att välja styrelse för det kommande året. Kanske är du nyfiken på hur vi arbetar och är intresserad av att själv vara med i styrelsen. Kontakta i så fall valberedningens ordförande Mats Röstlund på tel 070-896 99 78

Katalog Hemsidan Skylt Bildspel

Du har säkert inte missat att vi håller på och förbereder för att uppdatera vår medlemsinformation i katalogen, på hemsidan, på skylten i Vintrosa och i vårt bildspel. Det är faktiskt några som ännu inte har svarat på om den befintliga informationen stämmer. Meddela snarast till info@tysslingeforetagare.se. Hör vi inget så använder vi den befintliga.

Spontanluncher

Under hösten har vi fortsatt med våra spontanluncher. Bland annat har vi besökt Lanna Bokcafé och Lekhyttans Restaurang.

Nästa spontanlunch blir tisdagen den 9 januari hos Bosse på Slottsbacken i Garphyttan.

Lokala aktiviteter

Föreningen har deltagit i lokala aktiviteter på så sätt att vi betalar medlemmarnas anmälningsavgifter på Tysslingedagen och i samband med Lions julmarknad i Vintrosa folkets hus sponsrade föreningen genom att sätta upp en gran med belysning.

I 10 års tid har Lions administrerat Tysslingedagen men söker nu en efterträdare. Tysslinge företagare har fått en förfrågan om det kan finnas något intresse att ta över stafettpinnen. Styrelsen kommer naturligtvis att diskutera frågan men skulle gärna vilja höra om det finns någon bland våra medlemmar som ser detta som intressant möjlighet. Så tycker du detta låter intressant så ta kontakt med någon av oss i styrelsen.

Utbildningar

I oktober genomförde vi vår brandutbildning. Förutom lite teori om vad som gäller för er som företagare fick alla chansen att lära sig hur man använder en brandsläckare på rätt slätt och även vad man gör om det brinner i kläderna på en person. Att döma av kommentarerna var detta en mycket uppskattad aktivitet.

Medlemsenkät eller Vad tycker du att föreningen skall göra?

Många av er har säkert blivit uppringda av någon av oss i styrelsen. Vi försöker på detta sätt få en bättre bild av vad ni som medlemmar förväntar er och hur ni upplever det som vi gör. En kort sammanfattning hittills kan väl vara att mycket av det vi gör upplevs positivt men att det krävs ett varierat utbud såväl vad gäller innehåll som tidpunkt för att nå så många som möjligt. Vi fortsätter att höra av oss.

Och som vi skrivit många gånger tidigare. Det är aldrig för sent att komma med synpunkter, idéer, förslag och önskemål.

Skriv till info@tysslingeforetagare.se, eller

ring vår ordförande Mattias Svensson på telefon 070-612 58 00.

Slutligen vill vi från styrelsen önska alla



Ett riktigt framgångsrikt 2018

